Nominationes episcoporum. — Brevi Apostolico nominati sunt: r. p. Franciscus Belleville, e Seminario Parisiensi pro Missionibus Exteris, episcopus tit. Amisensis et Vicarius Apostolicus Tonkini M. ridionalis; r. p. Aloisius Elisaeus Fatiguet, e Congregatione Missionis, episcopus tit. Aspendiū et Vicarius Apostolicus de Kiamsi Septentri-niali.

Nominatio Praefecti Apostolici. — Decreto S. C. de Propaganda Fide r. p. Raymundus Renatus Lerouge, e Socie-tate Spiritus Sancti, Praefectus Apostolicus Guineae Galli-cae in Africa nominatus est.

— Scipio Tee-hi, antistes Urbanus, in concilium Commissionis historicae-liturgicae, et Elias Coccia ex Ord. Carmelitarum excalceatorum in concilium Commissionis litur-gicae adlecti sunt.

— R. p. d. Dominicus Taccone-Gallucci, archiepiscopus tit. Constantieni, inter consultores S. C. Studiorum refertur.

Vita functi clariiores.

Die xvii mens. Aprilis MCMXI, Romae, Purpuratus Pater Benjaminus Cavicchioni, S. C. Studiorum Praefectus, vir iuri doctrina insignis. Natus erat in oppido Veiano, Viterbiensis dioecesis, d. xxvii Decembris MDCCXXXVI; in Sacrum Se-natum cooptatus die xxii mens. Iunii MCMIII, tit. S. Mariae in Aracoeli.

ANNALES

Mauritanum civile bellum.

Quod in superiore numero sub timoris specie enunciabamus, re evenit: civile in Mauritania bellum iterum pugnatur; iamque de tollendo Mulai Afid imperio, in eiusque loco Mulai Ismaele, eius natu minore, ponendo agitur. Qui quidem nulla voluntate sua praeditus, profecto nihil aliud quam instrumentum in Berberorum manibus erit, ideoque exteris gentibus, per vim etiam, hostilis.

Galliae, prae ceteris nationibus, in castra descendendum: ipsi namque publicam quietem servandi commissum. Neque muneri imparem natio illa se praebuit, tribunumque militum Brèmond cum suis copiis ad Fez urbem obsidione cinctam misit. Qui tamen, dum scribimus, liberandi oppidi finem minime est consequutus; videns enim hostium numerum longe superiorem, ut inutilem sanguinis effusionem excluderet, negotio supersedit, auxiliaque a gubernio suo petivit, quae revera duodecim millium hominum citatim ad eum erunt adventura. Quamquam tum in Germania tum in ipsa Hispania huiusmodi expeditio nonnullis de nimia potentia a Gallis acquirenda animadversionibus fuit obnoxia, non tamen plerisque videtur Gallia e limitibus concordi aliarum nationum consilio in Mauritania sibi constitutis, excessura.

* * *

Albanensis sedatio.

Ceterum, si dubia et mutila de bello hoc Africano nuncia, non minus a veritate remota quae de Albanensi seditione in ipsa Europa habemus, hinc rebellibus victorias suas decantantibus, inde Turcis, qui imperium belli sumnum Chefket Tourgont, prudenti ac strenuo duci, tradiderunt. Quum autem intentus hic adhuc sit festinare domi militiaeque bellum, neque in aciem exierit, nullum firmum iudicium emittere, imo provisionem nullam praeripere, cordato cuique viro licet.